

Marek Gołaszczyk

Funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni Pan Marek Gołaszczyk, lat 38.

Poniższe informacje zostały przedstawione na podstawie danych przekazanych Emitentowi przez Pana Marka Gołaszczyka.

Adres miejsca pracy Pana Marka Gołaszczyka to ul. Turystyczna 9, 41-407 Imielin.

W latach 1999 r. do 2005 r. Pan Marek Gołaszczyk studiował na Akademii Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach na Wydziale Zarządzania kierunek: zarządzanie i marketing, gdzie uzyskał tytuł magistra w specjalizacji menedżer w procesie zarządzania. 2017-2018 Studia Podyplomowe – Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Wydział Zarządzania kierunek: Trener, Coach i Menedżer ds. Szkoleń.

Przebieg kariery zawodowej Pana Marka Gołaszczyka:

- czerwiec 1999 – grudzień 2002: PPHU Stollimpex S.C. – usługi marketingowe oraz sprzedaż towarów (umowa o świadczenie usług);
- lipiec 2004 – grudzień 2004: Coca-Cola Beverages Polska sp. z o.o., Warszawa – młodszy specjalista ds. rozwoju rynku;
- grudzień 2004 – grudzień 2005: HSK Consulting sp. z o.o., Warszawa – przedstawiciel medyczny dla Boehringer Ingelheim;
- styczeń 2006 – wrzesień 2006: Schering-Plough S.A., Warszawa – przedstawiciel medyczny;
- wrzesień 2006 – lipiec 2012: Blau-Farma sp. z o.o.- Sp. k., Warszawa – przedstawiciel medyczny, Key Account Manager.
- od stycznia 2012: Avet Pharma Rafał Biskup S.K.A., Warszawa – Kierownik ds. Kluczowych Klientów.
- 2015 – 2016 Avet Pharma Rafał Biskup S.K.A, Warszawa – Krajowy Kierownik Sprzedaży
- 2017 – do nadal Avet Pharma Sp. z o.o., Warszawa – Dyrektor Sprzedaży ds. przedstawicieli i sieci aptecznych
- 2015 – do nadal Sveden Care Sp. z o.o. – Prezes Zarządu – współwłaściciel

Poza Emitentem Pan Marek Gołaszczyk nie jest oraz nie był w okresie ostatnich 5 lat członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych innych spółek kapitałowych i osobowych.

Poza Emitentem Pan Marek Gołaszczyk nie jest współnikiem lub akcjonariuszem innych spółek kapitałowych i osobowych. Poza Avet Pharma Pan Marek Gołaszczyk nie był w okresie ostatnich 5 lat współnikiem lub akcjonariuszem innych spółek kapitałowych i osobowych. Pan Marek Gołaszczyk był akcjonariuszem Avet Pharma w okresie 20 – 25 marca 2015 r. i nie był nigdy współnikiem (komplementariuszem) Avet Pharma. Nabycie akcji Avet Pharma przez Pana Marka Gołaszczyka w dniu 20 marca 2015 r. bezpośrednio przed rozpoczęciem procesu formowania się Grupy Kapitałowej Emitenta motywowane było umożliwieniem mu udziału w kapitale zakładowym Emitenta jako akcjonariusza Emitenta. Z uwagi na przyjętą koncepcję tworzenia Grupy Kapitałowej Emitenta akcje Avet Pharma wniesione zostały przez akcjonariuszy Avet Pharma na dzień 25 marca 2015 r. (a więc i Pana Marka Gołaszczyka) na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Emitenta. Operacja nabycia akcji Avet Pharma na tak krótki okres była technicznym sposobem wprowadzenia do akcjonariatu Emitenta osób, które przyczyniają się do rozwoju Grupy Kapitałowej Emitenta.

Pan Marek Gołaszczyk nie został skazany wyrokiem sądu związanym z jakimkolwiek przestępstwem, w szczególności przestępstwem oszustwa. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Marek Gołaszczyk pełnił funkcje w organach administracyjnych, zarządzających i nadzorczych, lub w których był on osobą zarządzającą wyższego szczebla.

W okresie ostatnich 5 lat wobec Pana Marka Gołaszczyka nie zostały sformułowane żadne oskarżenia publiczne, ani sankcje ze strony organów ustawowych, ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych). Pan Marek Gołaszczyk nigdy nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta lub też zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.